
UCHWAŁA NR XXIII/223/2016
RADY GMINY KROKOWA

z dnia 24 maja 2016 r.

w sprawie nadania  nazw ulic w miejscowości Lubkowo  gm. Krokowa

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym                
(jt. Dz. U. z 2016 r., poz. 446   ) i art.8 ust 1a. ustawy z dnia 21.03.1985 o drogach publicznych
(jt. Dz. U. z 2015 r., poz. 460 z póz. zm.)

Rada Gminy Krokowa uchwala, co następuje:
§ 1. 1. Nadaje się nazwę ulicy „Brzozowa” w miejscowości Lubkowo  oznaczonej geodezyjnie 

jako część działki nr 148/27 na odcinku  przylegającym do dz. 148/7, 148/8, 148/9, 148/10 148/11, 
148/12, 148/13, 148/21, 148/22, 148/25, 148/26

2. Nadaje się nazwę ulicy „Świerkowa” w miejscowości Lubkowo  oznaczonej geodezyjnie jako 
część  działki nr 148/27 na odcinku  przylegającym do dz. 148/13, 148/21, 148/20, 148/14, 148/ 15, 
148/16, 148/17, 148/18, 148/19

3. Nadaje się nazwę „Leśna” ulicy w miejscowości Lubkowo  oznaczonej geodezyjnie jako 
działka 147/2 oraz  część  działki nr 148/27 na odcinku  przylegającym do dz. 147/2, 148/19, 148/20, 
148/23, 148/24, 148/ 26, 148/6, 148/5, 148/2,

4. Położenie ulic określa szkic sytuacyjny  stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchyla się uchwałę NR XLIX/538/2014 Rady Gminy Krokowa z dnia 8 września 2014 r.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krokowa .

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zygmunt Piontek

Id: 6B86BB65-9F94-471E-B80E-5B10584DBADF. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIII/223/2016

Rady Gminy Krokowa

z dnia 24 maja 2016 r.

Id: 6B86BB65-9F94-471E-B80E-5B10584DBADF. Podpisany Strona 1



Id: 6B86BB65-9F94-471E-B80E-5B10584DBADF. Podpisany Strona 2



Uzasadnienie

Do Wójta Gminy Krokowa wpłynął wniosek Sołectwa Lubkowo o nadanie nazw ulic
położonych w miejscowości Lubkowo na dz. nr 148/27 i 142/2. Sołectwo zaproponowało, żeby
nadać poszczególnym odcinkom następujące nazwy: Leśna, Brzozowa i Świerkowa.

W/w działki są własnością Gminy Krokowa.

Wniosek należy uznać jako pozytywną opinię Sołtysa i Rady Sołeckiej Lubkowo.

W świetle powyższego wnioskuje się o podjęcie uchwały.

Id: 6B86BB65-9F94-471E-B80E-5B10584DBADF. Podpisany Strona 1




